MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2077/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON Y ASHUDA FARMACÊUTICO

MO. Presidente do Câmara Municipal

Ruo Sôo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 1360/18, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ , encaminhamos o esse

Legislativo cópia dos informações prestados pelo Secretario Municipal de Cooperação

dos Assuntos de Segurança Público.

Colocando-nos à disposição poro o que for

necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração .

RB (G. 65086/IB)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE

SEGURANÇA PÚLICA

Ao

Cel. João Alberto Nogueira Junior

MEMORANDO INTERNO 016
SETOR PROCESSAMENTO

Araraquara, 20 de setembro de 2018.

M. O. Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública

Ref. Guichê 065.086/2018

Conforme solicitado por V. Sa. seguem informações dos processos administrativos julgados em 2017 e

2018:

RECURSOS ADVERT. DEF. PRÉVIA JARI CETRAN

RECURSOS DEFERIDOS 260 172 68 10

RECURSOS INDEFERIDOS 1491 542 87

TOTAL: 2630

RECURSOS ADVERT. DEF. PRÉVIA JARI CETRAN

RECURSOS DEFERIDOS 297 170 60 5

RECURSOS INDEFERIDOS 1040 421 57

TOTAL: 2050

Agradeço antecipadamente e coloco a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

' i/

1'-~ : '11"' 1 1 , i '; ' -I \
Vl.li._.; J I I J \ '(\ ............. :..I.! . .; '··'""' /

Íris Maria Martins Rodrigues
Agente Administrativo de Serviços Públicos